2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2022                                                                                          № 35

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы
от 29.09.2021 № 178 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества  муниципального образования «город Ульяновск» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от  05.04.2022 № 73-ИОМСУ-24.01/4265, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1.. Внести в приложение 1 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 29.09.2021 № 178 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»,  изменения, дополнив его разделом 5 следующего содержания:
«5. Муниципальные унитарные предприятия

	№ п/п
	Наименование муниципального унитарного предприятия
	Характеристика
	Предпола-гаемый срок привати-зации (квартал 2022 года)

	Место нахождения
	Год основания
	Вид деятельности

	1
	Ульяновское муниципальное унитарное
предприятие банно-прачечного хозяйства «Русские бани»
	Пушкинская ул., 8,
г. Ульяновск
	2000
	Оказание банно-прачечных
услуг
	4

».

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Временно исполняющий обязанности
Главы города Ульяновска

С.М.Мишин

	Исполняющий обязанности
Председателя Ульяновской
Городской Думы

 А.Ф.Айзатуллина